
  

令和 6 年 11 月 15 日 

 

委託事業主団体 御中 

 

                          独立行政法人勤労者退職金共済機構                                               

中小企業退職金共済事業本部 

 

委託事業主団体様へのオンライン説明会について(ご案内) 

 

 

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます｡ 

  当機構中小企業退職金共済制度（以下、中退共制度）の委託業務につきましては、平素よ

り格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます｡ 

  このたび、下記のとおり委託事業主団体様へのオンラインにて説明会を開催させていただ

くこととなりました。 

業務ご多忙の折とは存じますが、ご検討いただけましたら幸いです。どうぞよろしくお願い申

し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１. 開催日時 

令和 6年 11月 29日（金） 10：30～11：30 

２. 説明会の内容  

・ 中小企業退職金共済制度及び企業への推進ポイントについて（35分程度） 

・ 委託業務手続事務説明（15分程度） 

・ 質疑応答 

                                       計 1時間程度 

 

 

 

〒170-8055 

東京都豊島区東池袋 1-24-1 

中退共本部 事業推進部 

電話: 03-6907-1234 

（内線： 3711、3712）広報計画課 

（内線： 3721、3722）加入促進課 

お問い合わせ先 




